ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 4 . 1 2 . 2 0 1 4                    №   4 1 8

Об обращении Законодательного Собрания Рес-

публики Карелия к Министру экономического

развития Российской Федерации А.В. Улюкаеву

и Министру внутренних дел Российской Феде-

рации В.А. Колокольцеву по вопросу урегули-

рования оборота печатной продукции, имити-

рующей денежные банкноты

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Республики Карелия

к Министру экономического развития Российской Федерации А.В. Улюкаеву и

Министру внутренних дел Российской Федерации В.А. Колокольцеву по вопросу

урегулирования оборота печатной продукции, имитирующей денежные банкно-

ты.

          2. Направить настоящее постановление в Министерство экономического

развития Российской Федерации, Министерство внутренних дел Российской Фе-

дерации, Законодательное Собрание Республики Карелия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                         О.Н. Хохлова